

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 8842

гр. София, 13.03.2025 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 19
състав**, в закрито заседание на 13.03.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Доброслав Руков

като разгледа дело номер **1344** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 251 от Закона за отбраната и въоръжените сили на Република България, във връзка с чл. 145 и следващите от АПК. Делото е образувано по жалба на Р. С. П. със съдебен адрес: [населено място], [улица], ет. 1, кантора 103 срещу Заповед № РД-47/16.01.2025 г. на Командира на Военновъздушните сили, с която на оспорващия е наложено дисциплинарно наказание, предупреждение за понижаване на военното звание с една степен за срок от една година.

След служебна проверка на жалбата, съдът е констатирал нередовности, които не дават възможност жалбата да се разгледа в открито заседание, поради което жалбата е оставена без движение с разпореждане от 11.02.2025 г. На оспорващия са дадени указания, като е дал на оспорващия указания, в 7-дневен срок от получаването на настоящето разпореждане, с отделна молба да: 1. представи платежен документ, с който да се удостовери, че по сметка на Административен съд София-град: IBAN: BG13 BNBG 9661 3100 1783 01, BIC: BNBGBGSD - БНБ – ЦУ - Държавни такси е внесена държавна такса в размер на 10 лева съгласно тарифа на МП и 2. доказателства, удостоверяващи подаването на жалбата в срока по чл. 149 от АПК. Оспорената заповед е връчена на оспорващия лично на 17.01.2025 г. Срокът за оспорване е изтекъл на 31.01.2025 г., - петък, присъствен ден. Жалбата е подадена, чрез административния орган на 04.02.2025 г., т.е. извън срока по чл. 149 от АПК.

С молба от 10.03.2025 г. адвокат Т. е представил копия от известие за доставяне и касов бон, издаден от „Български пощи“ ЕАД, за доказване на обстоятелства, свързани със срочното подаване на жалбата.

Съдът след преглед на посочените документи, намира, че копията са частично нечетливи. В известието за доставяне се наблюдават замазвания и добавки с друг почерк, а на касовия бон липсва дата и час на издаването му.

Водим от горното и на основание чл. 158, във връзка с чл. 151 от АПК, СЪДЪТ

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ ПРОИЗВОДСТВОТО ПО ЖАЛБАТА БЕЗ ДВИЖЕНИЕ като указва на оспорващия в 7-дневен срок от получаването на настоящето разпореждане, с отделна молба да ОРИГИНАЛИ на известие за доставяне и касов бон (клиентски номер 286313).

Препис от разпореждането да се изпрати на Р. С. П., чрез адвокат Т. със съдебен адрес: [населено място], [улица], ет. 1, кантора 103.

Делото да се докладва незабавно на председателя на състава след изтичане на 7 дневния срок или постъпване на исканите доказателства.